Ex Generali Dominorum Consiliariorum ac Regni
deputatorum in Civitate Cibiniensi Constitutorum
Congregacione die 13 Decembris 1685. Extradatae per
Magistrum PETRUM ALLVINCI
protonotarium mp.

(Eredetije a segesvári városi levéltárban nro. 762.)

880.

Apafi Mihály erd. fejedelem bizonyítja, hogy előtte néhai Borberek Bálpataki János fia János, és testvér nénye Eva, néhai Bodoki Mikó István özvegye, s testvérhuga Anna, Radnótfái Klobusiczki András neje személyesen megjelenve vallották, hogy atyjok mind két ágat illető jószágai-ban azon évi július 8-dikán kelt levelök bizonyosága szerint megosztot-tak, az ingók fölosztására nézve pedig egymással atyafiságosan meg-egyeztek. Kelt Borberekén 1687. július 21-dikén.

Nos Michael Apafi Dei gratia Princeps Transsilvaniae partium Regni Hungariae Dominus et Siculorum Comes Memoriae commenda-damus tenore praesentium significantes quibus expedit uniuersis. Quod Generosus *Joannes* Generosi quondam *Joannis Bálpataki de Borberek* Filius, Generosae item Dominae, *Eva*, Generosi quondam *Stephani Mikó de Bodok relicta* vidua, ac *Anna*, Generosi *Andreae Klobusiczki de Radnothfája* Consors, Filiae autem praementionati quondam *Joannis Bálpataki*, Sorores videlicet dicti *Joannis Bálpataki*, illa major, haec vero natu minor, uterini Coram nobis personaliter constituti, sponte et libere, vivaque voce sua fassi sunt, pariterque retulerunt nobis hunc in modum, Quod ipsi oneribus et quibuslibet gravaminibus filiorum, ac filiarum, Libe-rorum videlicet suorum in vivis existentium, ac imposterum etiam ex Dei beneficio procreandorum, ut et aliorum quorumvis, quos vide-licet hoc ad praesens tangeret, et concerneret, ac in futurum quoque tangere et concernere posset negotium, in se se assumptis, universa

jura possessionaria a praementionato quondam Genitore suo ad se se deuoluta, ac juxta literarum superinde confectarum et emanatarum tenores utriusque sexui servientia, inter se se subdividi fecerint, ac eorum quisque portionem exinde sibi cedentem juxta Schedarum divisionalium die decima octava Mensis Julii Anni praesentis, Superinde testimonialium tenores (coeteris juribus possessionariis prae manibus dicti Joannis Bálpataki de jure Regni relictis) perceperint; ratione autem bonorum mobilium universorum difficultatibus omnibus complanatis, sublatisque et sedatis, fraterne invicem convenierint; nec quicquam difficultatis, vel controversiae inter eosdem ratione divisionis jurium possessionariorum bonorumque mobilium universorum in suspenso relictum sit; Prout iidem jura possessionaria modo praevio inter se se dividi fecerunt; ac eorum quisque ratam suam portionem perceperit, ratione vero bonorum mobilium universorum, fraterne convenierint; atque hujusmodi divisionem jurium possessionariorum conventionemque ac compositionem super bonis mobilibus, modo praemisso factas et celebratas sub poena Decretalis Calumniae se se observaturos obstrinxerunt, coram nobis publice et manifeste, super qua quidem praemissa hujusmodi Divisione jurium possessionariorum conventionemque de Compositione super bonis mobilibus universis, obligationemque memoratorum Joannis, Evae et Anna Bálpataki, inter ipsos modo quo supra celebratis, nos quoque praesentes literas nostras testimoniales jurium eorundem uberiorem futuram ad cautelam necessarias, sub Sigillo nostro Judiciali et authentico extradandas duximus et concendendas communi justitia et aequitate svadentibus. Datum in Oppido nostro Borberek Die vigesima prima Mensis Julii Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Octuagesimo Septimo.